ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование  «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.
№ 130
с. Кафтанчиково

РЕШЕНИЕ

с. Кафтанчиково

07.07.2016
  №  120

37
  собрание 3-го созыва
О внесении изменений в Решение Совета Заречного сельского поселения от 30.12.2015 г. № 93 «О бюджете муниципального образования «Заречное сельское поселение» на 2016 год».
Рассмотрев представленный  Администрацией Заречного сельского поселения проект решения, в соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, п. 2 ст. 49 главы Устава муниципального образования «Заречное сельское поселение»,

Совет Заречного сельского поселения решил:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Решение от 30.12.2015 г. № 93 «О бюджете  муниципального образования «Заречное сельское поселение на 2016 год»:

1.1. изложить Приложение 1 к Решению в новой редакции согласно Приложению 1;
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета

Заречного сельского поселения
                          А.В. Кочетков
Глава Заречного сельского поселения                                                                   А.В. Кочетков

Приложение 1

к Решению Совета Заречного сельского
                                                                                                     поселения от   07.07.2016г. № 120
Приложение 1

к Решению Совета Заречного сельского
поселения от «30» декабря 2015г. № 93

Перечень  главных администраторов доходов бюджета Заречного сельского поселения  и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета  Заречного сельского поселения на 2016 год

	Код бюджетной

классификации

 Российской Федерации
	Наименование главных администраторов доходов бюджета

Заречного сельского поселения и закрепляемых за ними

видов (подвидов) доходов бюджета Заречного сельского

 поселения

	100

	Управление Федерального казначейства по Томской области

	100
	1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	161

	Управление Федеральной антимонопольной службы по Томской области

	161
	1 16 33050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд поселений

	182

	Управление Федеральной налоговой службы по Томской области

	182
	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц

	182
	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог

	182
	  1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц

	182
	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог

	905

	Управление финансов Администрации Томского района

	905
	   1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	905
	   2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	932

	Администрация Заречного сельского поселения

	932
	  1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а так же средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	932
	1 11 05035 10 0001 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений).

	932
	1 11 05035 10 0002 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества ЖКХ, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений).

	932
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления  от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)- наем жилья.

	932
	  1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений

	932
	  1 14 02052 10 0000 410
	Доходы от реализации  имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений) в части реализации основных средств по указанному имуществу

	932
	  1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	932
	  1 14 02052 10 0000 440
	Доходы от реализации  имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений) в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	932
	  1 14 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	932
	  1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	932
	  1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы  бюджетов поселений

	932
	  1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	932
	  2 00 00000 00 0000 000*

	Безвозмездные поступления от других  бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

 *- администрирование поступлений по группе доходов « 2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления» осуществляется органами, уполномоченными в соответствии с законодательными и нормативными правовыми актами на использование указанных средств, за исключением дотации, администрирование которых осуществляется органом, организующим исполнение бюджета.

Пояснительная записка к изменениям в бюджет
    Изменения в бюджет произведены в связи с оформлением земельных участков в собственность поселения и закреплением за Администрацией Заречного сельского поселения  двух новых видов доходов :

	Код бюджетной

классификации

 Российской Федерации
	Наименование главных администраторов доходов бюджета

Заречного сельского поселения и закрепляемых за ними

видов (подвидов) доходов бюджета Заречного сельского

 поселения

	932

	Администрация Заречного сельского поселения

	932
	  1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а так же средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	932
	  1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

Ведущий специалист                                                      М.С.Округина
 «07» июля 2016 г.

________________________________________________________________________________

Тираж  12 ,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

1